法定代表人身份证明(格式)

供应商名称：
统一社会信用代码：
注册地址：
姓名：性别：年龄：职务：系（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。
	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

注：供应商代表为法定代表人的提供。供应商为自然人的无需提供。
供应商名称(盖单位公章)：
日期：   年  月  日

授  权  委  托  书（样本）

本授权委托书声明：本人（委托人姓名）系 （公司名称） 的法定代表人，现委托（委托代理人姓名）为(项目名称)项目负责人，负责该项目技术、进度、矛盾处理、结算（按具体需求填写）等一切事务，我均予以承认。
委托期限：  （期限时间） 。
代理人无转委权。特此授权。
附：法定代表人及委托代理人身份证明：
法定代表人二代身份证复印件                委托代理人二代身份证复印件

委  托  人：（单位盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字）
日      期：

衡阳县中小学校

2024年             建设项目

竞价采购报价表

	项目内容

	项目报价
	致：衡阳县            学校
根据本项目实际情况，我公司的报价为：（小写）元；（大写）。

	说明：该报价为包干价，包含一切费用及税金。

供应商（盖单位章）：
法定代表人签字或签章：
日期：年月日
联系人：
联系电话：